Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Лятошинское сельское поселение

	наименование муниципального образования (МО)

	Лятошинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404212, с.Лятошинская, ул. Коммунистическая, 1.                                           тел./факс (84493) 45532,

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от «01» апреля  2020 г.	                                         №6

О  внесении изменений в решение
Лятошинской сельской думы от 25.08.2017 №10/1
«Об утверждении правил благоустройства
территории Лятошинского сельского поселения»

Рассмотрев протест Волгоградского межрайонного природоохранного прокурора от 13.02.2020 №04-01-2020/24, Лятошинская сельская дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории Лятошинского сельского поселения, утвержденные решением Лятошинской сельской Думы от 25.08.2017 №10/1 следующие изменения:

1.1 Пункт 2.6.5.6 исключить.

1.2  Пункт 2.6.5.7 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского
сельского поселения						    Ш.И.Юналиев